36, 79 ἐκλογῆς lat.: ἐκκλησίας arm.

misit, qui vineam dedit aliis colonis, his qui reddunt [Hv 278]  
fructus in temporibus suis.

36, 3. Et propter hoc dicebat Dominus discipulis suis,  
92 bonos operarios nos praeprans : *Attendite vobis et* 32  
*vigilate semper in omni tempore, ne quando graventur*  
*corda vestra in crapula et ebrietate et cogitationibus*  
*saecularibus, et repente assistat super vos dies illa : super-*  
96 *veniet enim quasi laqueus super omnes sedentes super*  
*faciem terrae<sup>a</sup>. Sint igitur lumbi vestri praecincti et* 36  
*lucernae | ardentes, et vos similes hominibus expectantibus* Hv 279  
*dominum suum<sup>b</sup>. Quomodo enim factum est in diebus*  
100 *Noe — manducabant et bibebant, emebant et vendebant,*  
*nubebant et nubebantur, et non scierunt quoadusque* 4  
*intravit Noe in arcam, et venit diluvium et perdidit*  
*omnes —, et quemadmodum factum est in diebus Lot —*

36, 90 fructum V Qe || 92 nos : vos S || 94-95 et<sup>a</sup> — saecularibus om. CV || 97 vestri lumbi ∞ CV || 98 ardentes] + in manibus vestris ORe || 99 suum] + quando revertatur a nuptiis ORe || 100 bibebant Se : bibebant et lat. || 101 nubebat V || 103 et om. AQSs

Arm. 36, 89 his om. || reddunt : reddent || 91 dicebat : dicit || discipulis suis : suos discipulos || 93 semper om. || tempore om. || ne quando : ne forte aliquando || 94 vestra add. cbria || cogitationibus : <sollicitudinibus> || 98 expectantibus : qui expectant recipere || 100 et<sub>1,2</sub> om. || 101 et<sub>1</sub> om. || 102 intravit noe in arcam et om.

36, 3. a. Lc 21, 34-36 || b. Lc 12, 35-36

prophètes, envoyé son Fils et confié sa vigne à d'autres vigneronns qui lui en remettent les fruits en leur temps.

Il en sera comme aux jours de Noé et de Lot...

36, 3. C'est pourquoi le Seigneur disait à ses disciples, pour faire de nous de bons ouvriers : « Prenez garde à vous-mêmes et veillez en tout temps<sup>1</sup>, de peur que vos cœurs ne s'alourdissent dans la débauche, l'ivrognerie et les soucis matériels, et que ce Jour-là ne fonde sur vous à l'improviste : car il viendra comme un filet sur tous ceux qui sont assis sur la face de la terre<sup>a</sup>. » « Que vos reins soient donc ceints et vos lampes allumées ! Et vous, soyez semblables à des hommes qui attendent leur maître<sup>b</sup>. » « Car, comme il arriva aux jours de Noé — les gens mangeaient, buvaient, achetaient, vendaient, épousaient, étaient épousés, et ils ne surent rien jusqu'au moment où Noé entra dans l'arche et où le déluge vint et les fit périr tous. —, et comme il arriva aux jours de Lot — les gens